Ανεύφημέω, Celebro, faustis omnibus prosequendo, Celebro dicens bona verba. ΝΑΜ Εὐφῆμει in-

terdum est i. q. Lat. Dicere bona verba. Tibullus. A Dicamus bona verba: venit natalis ad aras. Interdum ἀνευφῆμω generaliter pro Celebro. Certe Dionys. Areop. ἀνευφῆμεῖν et ὑμεῖν eadem facit. Alicubi expr. etiam Læta vociferatione excipio. || Ἀνευφῆμεῖν, Lamenta s. Ejulatum edere, Clamorem edere cum lamentatione, aut ejulatu. Plato Phædone (3.) Ως οὖν εἶδεν ἡμᾶς ἡ Ξανθίππη, ἀνευφῆμησέ τε καὶ τοιάδε τὸν ἄττ' εἰπεν οἷα δὴ εἰώθασιν αἱ γυναῖκες, Ut nos conspexit Xanthippe, vocein sustulit cum ejulatu, et talia quædam dixit, qualia mulieribus moris est. Suid. autem ἀνευφῆμησε ap. Plat. positum ait pro θρήνησε. Soph. Trach. (794.) ἀνευφῆμησεν οἰμωγῆ λέων. Vociferatus est ingemendo. Notandum est vero addi οἰμωγῆ, cum ἀνευφῆμησε Hes. pro ἀνομῷ dicat sumi per antiphrasin ap. eund. Soph. Trach. Ceterum sciendum est, in nonnullis Sophoclis exemplaribus non ἀνευφῆμησεν, sed ἀνευφῶνησεν legi, in l. modo a me c.; et quidem non soluni in textu, sed et in Scholl. Verum si ἀνευφῶνησεν legisset Schol., cur id pro ἐστέναξε, dictum κατὰ τὸ ἐναντίον esse tradidisset? Illud vicissim mihi scrupulum injicit, cur cum subjungunt οἰμωγῆ, quod nihil aliud est quam στεραγμῷ, ἀνευφῶνησεν vel potius ἀνευφῆμησεν exponat ἐστέναξεν. [Longus p. 60. "Ad Charit. 608. Wakef. Trach. 783. Villois. ad Long. 135. Brunck. Soph. 3, 498. ad Lucian. 3, 636. Boiss. Philostr. 620. Valck. Phœn. p. 473. Xen. Eph. 63. Lamenta edo, Act. Traj. 1, 215. Wessel. Obs. 163. Fabricii Vita p. 289. Eur. Or. 1336. et n." Schæf. MSS. Elian. V. H. 12, 1. \* "Προανευφῆμέω, Ante faustis omnibus prosequor, Method. 410. \* 'Αντευφῆμέω, Bona verba reporto, Amphil. p. 9." Kall. MSS. Vicissim laudo, Synes. p. 173. "Reiz. Belg. Gr. 631." Schæf. MSS. \* 'Απευφῆμέω, Philostr. V. A. 7, 10. p. 286. coll. Olear. ad 5, 19. p. 202. "Lucian. 3, 336." Schæf. MSS.] 'Επευφῆμέω, Fausta acclamatione do signif. quandam approbationis, Secunda admurmuratione approbo. II. A. init. "Ἐλθ' ἄλλοι μὲν πάντες ἐπευφῆμησαν Ἀχαιοὶ Αἰδεῖσθαι θ' ἱερῆς καὶ ἀγλαὰ δέχθαι ἄπουντα. Bud. ab Arriano ponit ait pro Bene minor. Sic in VV. LL. Omine bono prosequor. In lisd. Faustum precor, Salutem et felicitatem precor, Secundo clamore laudo. Affertur vero et h. l. Eur. (Iph. A. 1468.) ἐπευφῆμησατε Παιᾶνα τῇ μῆ συμφορᾷ Διὸς κόρην "Ἄρτεμιν: et exp. Bene ominantes Artemidi filię Jovis pœana canite de mea calamitate, additurque, Lascarin hic subaudisse κατά. Adjicitur vero et hic ejusd. Poëtæ locus (Iph. T. 1403.) ἐπευφῆμησαν εὐχαῖσιν κύρης Παιᾶνα, et exp. Fausto pœane prosequebantur preces puellæ. Male vero ἐπευφῆμησαν in illo Hom. I. interpr. simpliciter Assensi sunt. [Laudo, Arrian. 5, 3, 1. Musæus 275. Vide Passow. p. 199. Procl. H. in Sol. 26. p. 441. Eust. II. A. 22. Lobeck. Phrym. 596. "Ad Charit. 572. 722. Jacobs. Anth. 12, 230. Valek. Phœn. p. 421. 473. T. H. ad Lucian. 1, 204." Schæf. MSS.] Συνεπευφῆμέω, Una cum aliis fausta acclamatione approbo etc. [Diod. S. 46. 600.] Κατευφῆμέω, Fausta acclamatione prosequor. Item pro Laudo, Collaudo, Bud. afferens e Plut. (Cicer. 9.) Πολλὰ κατευφῆμοντες αὐτόν: (Mario 29. Sertor. 4.) Et pass. Κατευφῆμονται, Laudor: unde partic. præt. κατευφῆμειοι, Laudati. VV. LL. ["Dionys. H. 1, 454." Schæf. MSS. \* "Προσευφῆμέω, Acta Jun. Bacchi p. 118. Combef." Boiss. MSS. \* Συνευφῆμέω, Diod. S. 5. p. 223, 33.]